西東京剣連発第２０２号
                           令和 8 年 1 月１５日

西東京剣道連盟顧問・参与・名誉会長・相談役 各位

西東京剣道連盟加盟団体会長 各位

西東京剣道連盟

                                     会長  宮 林 髙 夫

                                                            （公印省略）

                             八王子市市剣道連盟

                              会長  菊 地 忠 夫

（公印省略）

合同稽古会(令和 8 年 2 月)の開催について【差替え再送付】

標記について、八王子市剣道連盟主管により下記のとおり開催いたしますのでご案内申

し上げます。

なお、本通知は衆議院解散総選挙日程に伴い「令和７年１２月２３日付け西東京剣連発

第１８９号」の開催時間（日程）が変更になったことによる差替え開催通知です。

所属会員への周知を宜しくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和８年２月７日（土）9時 30分受付開始 10時 20分開会

２ 場  所  八王子市富士森体育館 （開館時間 9:00～）

八王子市台町２－３－７（電話 ０４２－６２２―６７２０）

３ 参加対象  西東京剣道連盟登録会員及び他団体八段

         ※事前申し込み不要。合同稽古会当日、参加者は会場受付の受付簿に

          団体名・氏名の署名をお願い致します。

４ 日  程   9：30 受付開始

10：20 整列、主管団体代表挨拶、西東京剣道連盟会長挨拶

10：30 回り稽古：七段以下の参加者全員

11：00 整列、西東京剣道連盟理事長事務連絡、次回主管団体会長挨拶

          ～ 休 憩 ～

11：15 指導稽古：八段及び西東京剣連役員・登録審査員元立ち

12：00 閉会宣言 解 散

５ その他

（１） 駐車場に限りがある為、できるだけ相乗りでお越し下さいますようお願い致します。

（２）稽古中は、マウスシールド又は面マスクの装着、着用をお願いします。

（３）体調不良の場合は無理せず参加を取り止めてください。

（４）水分補給等は各自で必ず用意してください。

（５）本通知は西東京剣連ホームページに掲載します。

＜八王子市富士森体育館案内図＞

【交通機関】

•JR 八王子駅南口（7番のりば）より、バス 10分、富士森公園経由「めじろ台駅」「法政大学」「上

大船」「東京家政学院」「西八王子駅南口」行

•JR 西八王子駅南口より、バス 5分「八王子駅南口」行

•京王山田駅より、徒歩 15分

（注意）バスをご利用の方は、いずれも市民体育館で下車してください。

駐車場